АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от  12.09.2013   №   1597-адм

О включении  в Реестр  муниципаль-ного имущества города Смоленска и приеме  в  казну  города  Смоленска  земельных участков

	В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска»,  на основании свидетельств о государственной  регистрации  права  от 19.07.2013  серия 67-АБ № 977386,  серия 67-АБ                № 977349, от  07.08.2013 серия  67-АБ № 996131, от 08.08.2013 серия 67-АБ        № 996144, серия 67-АБ № 996146, серия 67-АБ № 996148, от 23.08.2013              серия 67-АБ № 996706,  руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска    и принять в казну города Смоленска следующие земельные участки:
- земельный участок площадью 240600 м2 с кадастровым номером   67:27:0011113:11  кадастровой стоимостью  602979690,00  рубля,   расположен-ный по адресу: город Смоленск, поселок Красный Бор;
- земельный участок площадью 504 м2 с кадастровым номером       67:27:0011122:16 кадастровой  стоимостью 1263099,60 рубля,   расположенный
по адресу: город Смоленск, поселок Красный Бор;
- земельный участок площадью 1342 м2 с кадастровым номером       67:27:0011405:62 кадастровой стоимостью  1079947,66 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, поселок Серебрянка, дом 57а;
- земельный участок площадью 1458 м2 с кадастровым номером          67:27:0013014:1  кадастровой стоимостью 539,46 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица 2-я Садовая;

                                                       2

 земельный участок    площадью  3273 м2   с кадастровым  номером 67:27:0013013:20  кадастровой стоимостью 1211,01  рубля, расположенный по адресу:  город Смоленск, улица 2-я Садовая;
- земельный участок  площадью 465 м2 с кадастровым номером      67:27:0013013:23  кадастровой стоимостью 172,05  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица 2-я Садовая;
- земельный участок  площадью 294 м2 с кадастровым номером      67:27:0020636:21  кадастровой стоимостью 3155025,72  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, городок Коминтерна.
2. Комитету     по    информационным    ресурсам   и   телекоммуникациям
Администрации   города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить   настоящее
постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев